关于 2024 年上海市政府一般债券(四期)上市
交易的通知

各市场参与人：

根据《关于发行 2024 年上海市政府一般债券(四期)有关事项

的通知》和上海证券交易所（以下简称“本所”）有关规定，现

就 2024 年上海市政府一般债券(四期)（以下简称“本期债券”）

上市交易有关事项通知如下:

一、本期债券于 2024 年 9 月 30 日起在本所上市交易。

二、本期债券上市交易的现券证券名称为“24 上海 11”，证

券代码为“233146”。

三、本期债券其他具体要素内容见发行公告及相关发行文件。

本通知未尽事宜，按照本所和中国证券登记结算有限责任公司相

关规定办理。

上海证券交易所

二〇二四年九月二十五日